OPPLE

LIGHTING.

e Energieeffizientes LED-Einlegepanel, speziell fir Bandraster-Deckensysteme @
entwickelt ea bl

e Homogene Lichtverteilung mit geringer Blendung (UGR < 19) - ideal furr
Buroanwendungen

e Mafanfertigung ab 100 Sttick mdglich, mit Abmessungen von 1180-2250 mm
(Lange) und 115-600 mm (Breite)

e |ieferzeit ca 4 Monate

Spezifikationen

Max. Watt  Leistung umen Lichtausbeute CCT  Farbewiedergabeindex Nettogewicht
(W) (W) (Im/W) (K) (CRID) (kg/st)

Artikelnummer Artikelbeschreibung

NuElds

LEDBR-To-P L1720-185-30W-BLE2-
SP_150101010 840 30 4000 125 4000 >90

Auf Anfrage erhéltlich mit Wieland GST18 oder Wago WINSTA Steckverbindung, oder Schukostecker. Dali2 Ausfiihrung kompatibel mit Zentralenbatterieanlagen laut der
Norm EN 50172.

Zubehorteile

140060852 542098000800
LEDFixture-Ceiling-Cable- LEDPanelRC-SI U19 EM-kit
Kit-0.5m 1h

Verpackungsinformationen

Artikelnummer  Artikelbeschreibung EU-HS-Code |Abmessungen (mm) (LxBxH) Bruttogewicht (kg/st) EAN Stiick/Karton

SP_150101010 LEDBR-To-P L1720-185-30W-BLE2-840 ~ 94051190  0xOx0O 0.00 1
140060852 LEDFixture-Ceiling-Cable-Kit-0.5m 73121020 510x100x11 0.40 6956321895266 1
542098000800 LEDPanelRC-SI U19 EM-kit Th 85044083  490x390x150 0.98 6941497702340 1
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https://opple.eu/de/qr/PL_Band
https://opple.eu/de/pid/SP_150101010
https://opple.eu/de/pid/SP_150101010
https://opple.eu/de/pid/140060852
https://opple.eu/de/pid/140060852
https://opple.eu/de/pid/542098000800
https://opple.eu/de/pid/542098000800

Technische Daten

Lebensdauer (L70)
Lebensdauer (L80)
Lebensdauer (L90)
Ein-/Aus-Zyklen

Farbbestandigkeit (SDCM)

Steuerbar
Abstrahlwinkel
Gehausefarbe
RAL-Nummer

UGR

Schutz vor Eindringen
Riickseite (IP)
Schlagfestigkeit (1K)

Schutzklasse

Risikogruppe (EN 62471)

Mit Betriebsgeréat
Gluhdrahtprifung
Treiber Ausfallrate (bei
5,000 Stunden)

Leistungsfaktor

100.000 h
70.000 h
50.000 h
100.000
3

BLE2

90°
Weifs RAL9003
9003

19

P20

IKO2

Produktmaftte (mm)

A

1180 - 2250

Stromversorgung

Frequenz 50-60Hz
Nennspannung 220-240V
DC input voltage Siehe Kataloganhang,
Anschlufdwerte und

Gleichstromlichkeit (DC-

fahig)
Gehédusematerial Stahl
Optisches Material Polycarbonat
Anwendungsmaglichkeiten
Betriebstemperatur -10 ~ 45°C
Anwendungstemperatur 25°C
Lagertemperatur -25-~50°C

\4

115 - 600

C————— 8
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GARANTIE

5

JAHRE

Besuchen Sie unsere Website fiir detailliertere Produktspezifikationen und Geschéaftsbedingungen.



